[image: image1.png]



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2017   № 1012
г. Зерноград

О снятии с учета и исключении из списка очереди граждан, 
имеющих трех и более детей, реализовавших своё право на 
однократное бесплатное предоставление в собственность 
земельного участка для индивидуального жилищного строительства 
по Зерноградскому городскому поселению
В соответствии с пунктом 10 статьи 8.3 Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», п. 8.13 Положения «О порядке ведения учета граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, в целях однократного бесплатного предоставления в собственность земельного участка  для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства и процедуре бесплатного  предоставления им находящихся в муниципальной собственности земельных участков, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденным постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 07.03.2017 г. №234 «Об утверждении Положения «О порядке ведения учета граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, в целях однократного бесплатного предоставления в собственность земельного участка  для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства и процедуре бесплатного   предоставления  им  находящихся в  муниципальной  собственности  земельных  участков,  а  также  земельных  участков,  государственная  собственность  на  которые  не разграничена»,   Администрация  Зерноградского  городского  поселения  п о с т а н о в л я е т: 

1. Снять с учета и исключить из списка очереди граждан, имеющих трех и более детей, реализовавшие своё право на однократное бесплатное предоставление в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства по Зерноградскому городскому поселению, следующих граждан по списку согласно приложению к настоящему постановлению. 
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Зерноградского 
городского поселения                                                                          А.И. Платонов
Приложение 
к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения 
от 08.09.2017   № 1012
Список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей реализовавшие свое право на однократное предоставление земельного участка для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно по Зерноградскому городскому поселению
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Основание для исключения из списка очереди

	1.
	Меньшикова Ирина Александровна

Меньшиков Андрей Петрович

Меньшиков Родион Андреевич

Меньшикова Ксения Андреевна

Меньшикова Анастасия Андреевна
	26.01.1992
14.06.1988
28.12.2012
12.11.2013
12.11.2013
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 27.06.2017 г. № 701

	2
	Гарифуллина Ирина Валерьевна

Гарифуллин Артём Марсович

Гарифуллина Диана Марсовна

Гарифуллин Ярослав Марсович
	21.10.1984
10.12.2005
01.02.2007
23.06.2010
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 27.06.2017 г. № 700

	3
	Чепурная Елена Викторовна Станкевич Даниил Александрович

Чепурная Надежда Юрьевна

Чепурной Руслан Юрьевич
	30.03.1987
13.08.2009
09.03.2012
29.04.2014
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 15.06.2017 г. № 649

	4
	Тейфакова Салима Исраиловна

Тейфаков Расул Рустамович

Тейфаков Равиль Рустамович

Тейфаков Мавлуд Рустамович
	26.05.1981
18.08.2004
18.11.2007
11.02.2012
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 15.06.2017 г. № 648

	5
	Евтушенко Наталья Геннадьевна

Евтушенко Александра Владимировна 

Евтушенко Елисавета Владимировна

Евтушенко Леонид Владимирович

Евтушенко Павел Владимирович
	16.11.1986
03.05.2010
03.05.2010
16.01.2012
13.03.2014
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 30.06.2017 г. № 726

	6
	Щипелева Вероника Анатольевна

Щипелев Ярослав Владиславович

Щипелева Диана Владиславовна

Щипелев Кирилл Владиславович
	09.06.1984
29.11.2004
26.10.2008
27.04.2015
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 27.07.2017 г. № 851

	7
	Довгалева Марина Анатольевна

Довгалев Матвей Алексеевич

Довгалев Егор Алексеевич

Довгалев Тимофей Алексеевич
	25.12.1975
14.08.1997
22.09.1999
21.10.2014
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 05.07.2017 г. № 740

	8
	Сорокина Пелагия Александровна

Скотникова Мария Александровна

Сорокин Владислав Анатольевич

Сорокин Александр Александрович
	19.12.1985
12.05.2013
15.02.2007
11.02.2015
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 09.08.2017 г. № 897

	9
	Рашанская Елена Валерьевна

Рашанская Маргарита Викторовна

Рашанская Валерия Викторовна

Рашанский Сергей Викторович
	31.05.1991
04.07.2012
04.07.2017
30.09.2013
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 09.08.2017 г. № 899

	10
	Федорова Елена Васильевна

Федоров Андрей Валерьевич

Федоров Владислав Андреевич

Федоров Владимир Андреевич

Федорова Александра Андреевна
	19.05.1975
12.01.1982
18.09.2005
31.12.2007
16.06.2015
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 09.08.2017 г. № 898


Ведущий специалист Администрации 




Е.Н. Ефремова
Зерноградского городского поселения
